
Instituto de Previdência

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 16:30:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 09:00:01

Valor estimado: R$ 3.970,00
Objeto:
SERVIÇO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL PARA FUNDO DE PREVIDENCIA
MUNICIPAL
Resumo:
SERVIÇO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL PARA FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 01 2025 Baixar

26/02/2025 00:00:00ATA DE RESULTADO DA DISPENSA 01 2025 Baixar

26/02/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO DE DISPENSA 01 2025 Baixar

19/02/2025 00:00:00ERRATA - AVISO DE DISPENSA 01 2025 Baixar

17/02/2025 00:00:00AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS - AVALIAÇÃO A... Baixar

https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/pspan-stylecolorblackstrongservico-tecnico-de-avaliacao-atuarial-para-fundo-de-previdencia-municipalstrongspanp/
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0962f7652da4625fe6c420b05f493ae.pdf
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/616c86f0ab155a1f4bb551b000f04d58.pdf
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0f3d94de4dcd7f6ca88cf01c2228ff7.pdf
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f0306b6228b8eeb3cad3324db37370a.docx
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4b2bd798a804c13f5873056cdd2a34d.docx


Instituto de Previdência

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00MODELO DE PROPOSTA E DECLARAÇÃO Baixar

17/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - AVALIAÇÃO ATUARIAL - DISP... Baixar

https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae820c9edc616e80346bd8a47af303fb.docx
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/278e4737659289b7c6f562f6b4991528.pdf

